w sprawie prowadzenia Schroniska dla bezdomnych zwierząt 
w Zielonej Górze  (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2025 r. poz. 1766) w § 12 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. W 2025 r. wysokość dotacji celowej Gminy na realizację zadań wynikających z porozumienia 
wynosi 59 400,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100).”. 

§ 2. Pozostała treść porozumienia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

§ 4. 1. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.